檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：游琇羽

聯絡電話：04-8511888分機1462

傳真電話：04-8511666

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年10月08日

發文字號：大葉教字第1050001968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校106學年度研究所碩、博士班甄試招生資訊，敬

請惠予公告周知，並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：自105年10月12日(三)起至11月14日(一)止。

二、報考方式：採網路報名，網址如下：

(一)碩士班甄試http://dyu.edu.tw/su16

(二)博士班甄試http://dyu.edu.tw/su14

三、招生系所、招生名額、報考資訊及其它現場報名相關事項

，詳如招生簡章說明，簡章內容請至本校網頁查詢或免費

下載。網址：http://enroll.dyu.edu.tw/

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-10-11
08:34:27

1050190597

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/11

■■■■■■■